全日本実業団パワーリフティング連盟

各  位
２ ０ ２ ２ 年  ７  月  吉  日
全日本実業団パワ－リフティング連盟

                            理 事 長  杉 本 好 二
                            事務局長  寺 田 茂 弘

※公印省略

第３９回 全日本実業団パワーリフティング選手権大会

陪審員・審判員並びに競技役員のご協力依頼

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より当連盟の運営に対し、格別のご協力、ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。
さて、表記大会の開催にあたり、誠に恐縮ではありますが陪審員・審判員並びに競技役員のご協力を

お願い致します。本大会は、全国の勤労者パワ－リフタ－の祭典として、また強いては愛好者の健康と

体力づくりの促進に大きな役割を担って、長年継続して開催されております大会でございます。
全国各地から遥々参加する選手達を迎えるにあたり、実行役員一同、精一杯の準備･運営を行う所存

であります。大会の主旨をご理解頂きまして、多くの皆様に、ご協力をお願い申し上げます。
 つきましては、下記「届出表」にご記載頂き、実業団連盟事務局宛、送付頂きますよう宜しくお願い
申し上げます。

謹白

＜問合せ先＞
           全日本実業団パワ－リフティング連盟 大会事務局
           杉 本 好 二 ℡：０９０－８０５１－１６７６
           寺 田 茂 弘 ℡：０９０－５５０５－１５１３

＜申込み先＞
        〒367-0027 埼玉県本庄市五十子２－１０－２３  寺田 茂弘 宛
              （全日本実業団パワ－リフティング連盟 事務局）
              Mail：s-terada1969@cf7.so-net.ne.jp

下表に必要事項をご記入の上、 ９月１６日（金） までにご返送をお願いいたします。

所 属 名：                       代表者名：

第３９回 全日本実業団パワーリフティング選手権大会役員届出表
＊協力いただける役目に○印を記入し、必要事項を記入願います。
＊競技役員につきましては、人数の関係で調整させて頂き、ご希望に添えない場合もあります。
 （競技役員：司会進行・競技進行・進行掲示・重量表示・タイムキーパー・補助員、等）

氏   名 希望競技役員（○・希望を書いて下さい）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）

 陪審員（  級）・審判員（  級）・競技役員（             ）